型号表示方法 行程
负载，作用力和力矩
OSP机械接合式无杆气缸
特性说明
缸径(mm)
行程(mm)
系列
系统
气源接口
工作介质
最大运行压力
符号     单位                    说明
16    25    32    40    50    63    80
行程长度可自由选择最大到6000mm
OSP-P
双向驱动，带缓冲和定位传感能力
螺纹接口
其他温度范围要求可定制
空气
8
Tmin ℃
Pmax bar
-10
+80
周围环境和媒介温度范围
16
20
25
32
40
50
63
80
缸径(mm) 标准行程(mm)
100,200,300,400,500,600
,700,800,900,1000,1200,
1400,1600,1800,2000
16=16mm
25=25mm
32=32mm
OSP-P 25 00000 01000
标准选项
行程长度
单位mm（5位数）
40=40mm
50=50mm
63=63mm
80=80mm
最大可达行程
6000